

Z.G. DI ZANOTTI ROBERTO					
VOCE	DESCRIZIONE	U.M.	(A) prezzo unitario offerto €	(B) peso media ponderata attribuito	(C) TOTALE PREZZO PONDERATO (Prezzo unitario x peso media ponderata: A x B) (Prezzo unitario x peso media ponderata: A x B)
1	Fornitura e posa manto di copertura lamiera grecata in alluminio sp 8/10, posate in opera tramite fissaggio diretto con viti in acciaio inox, autoformanti, su listoni di legno di larice da mm 40x40 ed interasse di cm 60 circa, misurato in opera secondo sviluppo di falda. Colore testa di moro o colore alluminio chiaro (tipo argento) a scelta da parte della committenza. Compreso di ogni eventuale altro onere e materiale accessorio per consegnare il lavoro a regola d'arte.	mq	323,75 €	36,60%	118,50 €
2	Fornitura e posa lamiera in lega di alluminio lavorata per scolssaline frontali sp 10/10 SV 65, colore testa di moro o colore alluminio chiaro (tipo argento) a scelta da parte della committenza. Compreso di ogni eventuale altro onere e materiale accessorio per consegnare il lavoro a regola d'arte.	m	323,75 €	11,80%	38,20 €
3	Fornitura e posa lamiera in lega di alluminio lavorata per scolssaline laterali sp 10/10 SV 25, colore testa di moro o colore alluminio chiaro (tipo argento) a scelta da parte della committenza. Compreso di ogni eventuale altro onere e materiale accessorio per consegnare il lavoro a regola d'arte.	m	323,75 €	3,83%	12,39 €
4	Fornitura e posa in opera di canali di gronda mezzo tondo in alluminio sp 10/10 SV 50, chiodati con rivetti di alluminio, colore testa di moro o colore alluminio chiaro (tipo argento) a scelta da parte della committenza. Compreso di ogni eventuale altro onere e materiale accessorio per consegnare il lavoro a regola d'arte.	m	323,75 €	8,92%	28,89 €
5	Fornitura e posa in opera di tubi pluviali in alluminio sp 10/10 diametro 80mm compresa di gomiti per pluviali e ganci di fissaggio. Colore testa di moro o colore alluminio chiaro (tipo argento) a scelta da parte della committenza. Compreso di ogni eventuale altro onere e materiale accessorio per consegnare il lavoro a regola d'arte.	m	323,75 €	1,82%	5,90 €
6	Fornitura e posa in opera lamiera in lega di alluminio lavorata per fermaneve sp 10/10 SV 40, colore testa di moro o colore alluminio chiaro (tipo argento) a scelta da parte della committenza. Compreso di ogni eventuale altro onere e materiale accessorio per consegnare il lavoro a regola d'arte.	m	323,75 €	11,20%	36,24 €
7	Fornitura e posa in opera di cancello in ferro (come da disegno allegato NB: disegnato in rosso) compreso di telaio per il fissaggio del rivestimento, serratura ad apertura elettrica tipo ISEO serie 5, cerniere di apertura, due mani di vernice antiruggine ed una mano di vernice color nero. Compreso di ogni eventuale altro onere e materiale accessorio per consegnare il lavoro a regola d'arte.	cad.	323,75 €	21,65%	70,09 €
8	Fornitura e posa in opera di cicogne reggicanale per canali tondi relaizzate in alluminio colore testa di moro o colore alluminio chiaro (tipo argento) a scelta da parte della committenza. Compreso di ogni eventuale altro onere e materiale accessorio per consegnare il lavoro a regola d'arte.	cad.	323,75 €	4,18%	13,54 €
TOTALE PREZZO PONDERALE OFFERTO (da indicare sia nella piattaforma sintel che nel modello A d'offerta dato dalla somma dei prezzi ponderati offerti per le voci 1-2-3-4-5-6-7-8 colonna C)					323,75 €

n.b. i prezzi si intendono comprensivi di manodopera e ogni onere necessario a rendere l'opera completa

100,00%